

Screen Effect ApS

Niels Brocks Gade 14B, 8900 Randers

CVR-nr. 37 30 85 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Lars Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Screen Effect ApS Niels Brocks Gade 14B 8900 Randers CVR-nr.: 37 30 85 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lars Anton Wilhelmsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	L.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943.737 kr. mod 794.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.056 kr. mod 107.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	943.737	794.186
1 Personaleomkostninger	-624.525	-625.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.500	-2.500
Driftsresultat	316.712	166.467
Andre finansielle indtægter	5.812	459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.522	-18.052
Resultat før skat	313.002	148.874
Skat af årets resultat	-74.946	-41.203
Årets resultat	238.056	107.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	107.671
Disponeret fra overført resultat	-411.944	0
Disponeret i alt	238.056	107.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.917	20.417
Materielle anlægsaktiver i alt	17.917	20.417
Deposita	1.750	1.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.750	1.750
Anlægsaktiver i alt	19.667	22.167
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.729	298.009
Varebeholdninger i alt	300.729	298.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.947	922.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.694	0
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	43.834	0
Tilgodehavender i alt	1.020.475	927.064
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.668	0
Værdipapirer i alt	47.668	0
Likvide beholdninger	772.790	1.029.480
Omsætningsaktiver i alt	2.141.662	2.254.553
Aktiver i alt	2.161.329	2.276.720

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	701.880	1.113.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	1.751.880	1.513.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.942	1.398
Hensatte forpligtelser i alt	3.942	1.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.235	302.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	325.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.402	40.722
Anden gæld	68.870	93.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.507	761.498
Gældsforpligtelser i alt	405.507	761.498
Passiver i alt	2.161.329	2.276.720

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.006.153	0	1.406.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.671</u>	<u>0</u>	<u>107.671</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.113.824	0	1.513.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-411.944</u>	<u>650.000</u>	<u>238.056</u>
	<u>400.000</u>	<u>701.880</u>	<u>650.000</u>	<u>1.751.880</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.864	518.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.253</u>	<u>2.947</u>
	<u>624.525</u>	<u>625.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.278	12.512
Andre finansielle omkostninger	<u>2.244</u>	<u>5.540</u>
	<u>9.522</u>	<u>18.052</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har undeskrevet en huslejekontrakt, hvori der er en forpligtelse på 3 måneders husleje på i alt 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.W. Holding ApS, CVR-nr. 27333982, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
